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Förtroendevalda 

Styrelsen 

Styrelsen har sedan årsmötet den 15 april 2020 och fram till årsmötet den 21 april 2021 

bestått av: 

Frida Lindman Ordförande 

William Munro Vice ordförande 

Olivia Neib Kassör 

Sofia Nilsson Ledamot 

Under året har styrelsen haft 14 sammanträden 

Utskottspresidium 

Utskottspresidium sedan årsmötet den 15 april 2020 och fram till årsmötet den 21 april 

2021 bestått av: 

Sofi Sydvik Ordförande föreläsningsutskottet 

Alva Jonåker Vice ordförande föreläsningsutskottet 



Emma Fisher  Ordförande eventutskottet 

Fiorella Bonilla Vice ordförande eventutskottet 

Märta Sundlöf Ordförande påverkansutskottet 

Klara Livsey Berg  Vice ordförande påverkansutskottet 

Verksamheten i stort 

Under verksamhetsåret 2020/2021 har Feministiska Juriststudenter Uppsala (”FEMJUR”) 

tagit initiativ till både debatt och diskussioner. Föreläsningsutskottet anordnade en fysisk 

föreläsning som handlade om mäns våld mot kvinnor. Trots den rådande pandemin har 

även flera digitala evenemang anordnats och pandemin har inte satt stopp för att viktiga 

ämnen lyfts. Föreläsningsutskottet anordnade en föreläsning som handlade om våld mot 

kvinnor med tillfälligt uppehållstillstånd tillsammans med Asylrättsstudenterna Uppsala. 

Totalt fyra digitala föreläsningar har genomförts och behandlat ämnen såsom vittnes-

förhör med barn och ”Ladies in law”. Det har varit ett väldigt stort intresse för digitala 

föreläsningar och på en föreläsning deltog omkring 200 deltagare. Föreläsningsutskottet 

har även påbörjat ett samarbete med ELSA Uppsala. 

Trots den rådande pandemin har FEMJUR anordnat digitala sociala evenemang. Det har 

varit en utmaning att engagera folk att delta på digitala sociala evenemang. Eventutskottet 

har startat en bokklubb och under verksamhetsåret har en träff genomförts och ytterligare 

en har planerats till början av nästa verksamhetsår. Under bokklubbens träff diskuteras 

intressanta ämnen kopplade till en bok. Eventutskottet har även anordnat en digital 

filmkväll och en diskussionskväll. 

FEMJUR har under verksamhetsåret drivit påverkansarbete gentemot institutionen. 

Påverkansutskottet har påbörjat en granskning av terminskurs 3 tillsammans med 

studentkåren som beräknas vara klar i mitten av maj. Temat för granskningen har varit 

”bakgrund”. Granskningen har fokuserat på socioekonomisk bakgrund samt kulturell, 

etnisk och religiös bakgrund. Påverkansutskottet har även planerat en diskussionscirkel 

tillsammans med eventutskottet som knyter an till de föreläsningarna som föreläsnings-

utskottet anordnat om barns rätt. 



FEMJUR har under verksamhetsåret haft ett fortlöpande arbete med att ta fram ett 

åsiktsprogram. FEMJUR startade en arbetsgrupp som genomförde en enkätundersökning. 

Syftet med enkäten var att kartlägga medlemmarnas intresse för ett eventuellt åsikts-

program. Enkäten fungerade som en intressekoll där föreningens medlemmar fick svara på 

vilka frågor FEMJUR ska inkludera i åsiktsprogrammet. Arbetet kommer att fortsätta med 

ytterligare en enkät. Enkäten kommer att behandla åsiktsprogrammets innehåll. 

Under verksamhetsåret har FEMJUR inte kunnat synas lika mycket som önskat på grund av 

den rådande pandemin. Det har ändå funnits tillfällen för FEMJUR att synas. FEMJUR har 

deltagit i recceveckan HT20 och recceprogrammet VT21. Under recceveckan HT20 

anordnade FEMJUR en domarstation och flera reccar visade ett stort intresse för FEMJUR. 

FEMJUR rekryterade många nya medlemmar. Under recceprogrammet VT21 var det ett 

poänggivande uppdrag att delta på en introduktionsföreläsning om vittnespsykologi och 

barnförhör. Kontaktdagen anordnades på distans och FEMJUR syntes genom en egen sida 

på kontaktveckans app. 

FEMJUR har under verksamhetsåret diskuterat hur föreningen skulle kunna inkludera 

studenter från lantmäteriprogrammet och att så skulle kunna ske genom ändring av stad-

garna avseende nödvändiga förutsättningar för medlemskap. Styrelsen har därför tagit 

fram två propositioner med förslag på ändringar för att dessa studenter ska kunna bli 

medlemmar i föreningen. 

Styrelsens reflektioner 

Den rådande pandemin har påverkat FEMJUR mycket. Hela verksamhetsåret har i stort sett 

präglats av digitala styrelsemöten, föreläsningar och evenemang. FEMJUR har ändå fortsatt 

sin verksamhet och tagit initiativ till nya projekt som kan utveckla föreningen, till exempel 

att börja ta fram ett åsiktsprogram. Under verksamhetsåret har föreningen ändå tagit 

initiativ till intressanta diskussioner och perspektiv, trots den rådande pandemin.  

Utskotten har gjort ett fantastiskt jobb med att fortsätta ett viktigt arbete trots att ingen-

ting är som vanligt. Digitala föreläsningar har även varit väldigt positivt, eftersom antalet 

deltagare har slagit rekord. FEMJUR har inte kunnat genomföra sociala evenemang i samma 



utsträckning som föregående år, till exempel Femklubb. Förhoppningsvis kommer det 

rådande läget förändras till det bättre under nästa verksamhetsår. Eventutskottet har ändå 

kommit på kreativa idéer som har genomförts på distans. Påverkansutskottet har under 

verksamhetsåret genomfört en omfattande granskning som inkluderar viktiga perspektiv. 

Det är glädjande att utskotten har samarbetat i större utsträckning än tidigare, exempelvis 

i form av gemensamma evenemang. 

FEMJUR är representerad i Juridiska Institutionens arbetsgrupp för studenternas 

välmående tillsammans med JF och kursföreståndarna. Arbetsgruppen startades som ett 

svar på den stressenkät som FEMJUR och JF tog fram tillsammans. 

Styrelsen har fokuserat mycket på föreningens interna struktur och ansvarsfördelning. 

Pandemin innebär att FEMJUR syns allra mest digitalt, främst på Facebook och Instagram. 

Styrelsen har därför uppdaterat riktlinjer för hur sponsrade inlägg ska hanteras och en 

checklista för att underlätta vid publicering av evenemang eller bilder via föreningens 

sociala medier. 


